Leite em pó integral instantâneo.
EMPRESA: Giuliana Veras Fantinati ME
CNPJ: 07607618/0001 -63

ENDEREÇO: Quadra 39 - Lote 01 - Setor Leste Comercial -Gama DF
FONE / FAX: (61) 3385 - 1498

ENDEREÇO ELETRONICO: giuliaftaverasfantinatime@hotmail.com.

Valor total da proposta: R$ 22.280,00 (vinte e dois mil duzentos e oitenta reais)

Prazo de validade da proposta: Conforme o edital.
Prazo de validade do objeto: Conforme o edital.
Prazo de entrega do produto: Conforme o edital.

Declaramos que os itens desta planilha correspondem exatamente as especificaçoes e
r exigências contidas neste Edital, e em seus Anexos, as quais aderimos formalmente.